



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Æ .

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2017 г. № 207

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 января 2009 года № 28 «О художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 5 октября 2016 г. № 55 «О структуре органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 января 2009 года № 28 «О художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам Республики Северная Осетия-Алания» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в постановлении:

в пункте 1 слова «Министерстве культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерстве культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 3 слова «Министерству культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерству культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

2) в Положении о художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам Республики Северная Осетия-Алания, утвержденном постановлением:

в пункте 1 слова «Министерстве культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерстве культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 3 слова «Министерством культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 5 слова «Министерство культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерство культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 6 слова «Министерства культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерства культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 9 слова «Министерством культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 10 слова «Министерством культуры и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством культуры Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 20 слова «сроком на два года» исключить.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Тускаев